
 

AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI VEICOLO 
DI PROPRIETA’ COMUNALE 

NUOVA DATA PER SEDUTA PUBBLICA  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3 “USO E ASSETTO DEL TERRITORIO” 
In esecuzione alla determinazione nr.  198 del 12.07.2018 

 
 

CONSTATATO che,  in esecuzione alla determinazione nr.  198 del 12.07.2018, è stata indetta un’asta pubblica, 
mediante gara al rialzo sul prezzo stimato a base d’asta, innanzi ad apposita Commissione presieduta dal 
sottoscritto dirigente del Settore 3 “Uso e Assetto del Territorio”, per l'alienazione del seguente veicolo di 
proprietà comunale: 
 FIAT 110 NC 115 B – Targato FI B97823 – Anno immatricolazione 1982 
e  fissata la seduta per il giorno 31.07.2018 alle ore 10.30; 
 
DATO ATTO che, per motivi organizzativi dell’Ente, la gara non è stata tenuta nel giorno e ora stabiliti; 
 
RITENUTO pertanto di dover stabilire una nuova data; 
 

DISPONE 
 

DI STABILIRE che la seduta pubblica per l’espletamento della gara in argomento si tenga il giorno  
 

10.08.2018 alle ore 09.30 
 

Presso l’Ufficio del Responsabile del Settore 3 “Uso e Assetto del Territorio” del Comune di Vinci, Ing. Claudia 
Peruzzi. 
 
 
Vinci, lì 09.08.2018. 

Il Responsabile del Settore 3 
“Uso e Assetto del Territorio” 

Ing. Claudia Peruzzi 
 


